Протокол № 1

Заседания Комиссии  Инспекции ГСН РТ по реализации  антикоррупционной политики
«25» января 2012г.

Присутствовали:

1. Плюснин И.Н.
2.Курневич Н.А.
3. Нургалеева А.З.
4. Ихсанова Р.М.

5. Рязяпов Ш.А.
6. Сержанова Е.П.

7. Нигматуллин Э.В.

8. Осипова Л.М.
Повестка заседания

1.  Утверждение плана работы Комиссии по реализации антикоррупционной политики Инспекции ГСН РТ на 2012 год.
Слушали:

Председателя Комиссии, заместителя начальника Инспекции ГСН РТ И.Н. Плюснина о проекте плана работы Комиссии по реализации антикоррупционной политики на 2012 год.

Постановили:

1. Утвердить план работы Комиссии по реализации антикоррупционной политики Инспекции ГСН РТ на 2012 год с учетом поступивших дополнений.
2. Направить план работы Комиссии во все структурные подразделения Инспекции для сведения и организации работы.

3. Разместить на Интернет-сайте Инспекции план работы Комиссии по реализации  антикоррупционной политики Инспекции ГСН РТ на 2012 год и итоговую информацию о состоянии коррупции и мерах по реализации антикоррупционной политики в 2011 году.(отв. Л.М. Осипова, Е.Ю. Каплан)
Председатель Комиссии,

заместитель начальника Инспекции

И.Н. Плюснин
Секретарь

Л.М. Осипова